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Casio lanserar OCEANUS-armbandsur med  

imponerande rekristalliserad blå safir 
Tar emot tidskalibreringssignaler både via GPS och radiovågor 

 

 
OCW-G1000E 

 
BASEL, Schweiz, 18 mars 2015 – Casio Computer Co., Ltd., offentliggjorde idag det senaste 
tillskottet i OCEANUS-serien med solcellsdrivna, radiostyrda metallarmbandsur som designats för 
att fånga kärnan i både elegans och teknologi. OCW-G1000E har rekristalliserad blå safir*1 på 

krona och axel. 
*1 Rekristalliserad blå safir är en konstgjord ädelsten med samma kemiska sammansättning som den äkta varan, skapad med 
hjälp av Kyocera Corporations patenterade ädelstenssyntes- och kristalliseringstekniker. Den är uppseendeväckande för sin 
vackra färg och för att den har samma hårdhet som äkta safir. 

 
Med början av 2014 har Casio skapat nya produkter baserade på sitt utvecklingskoncept ”Global 
Time Sync” för att erbjuda analoga armbandsur för en global era. Med allt från G-SHOCK- och 
OCEANUS-armbandsuren, som tar emot tidskalibreringssignaler både via GPS och radiovågor, till 
EDIFICE-armbandsur som kan kopplas samman med smartphones ses Casios armbandsur allt 
mer som avancerade tidvisningssystem vilka visar korrekt tid varsomhelst i världen, med endast 
en knapptryckning.  
 
Nya OCEANUS OCW-G1000E utvidgar antalet armbandsur som bygger på ”Global Time 
Sync”-konceptet och är en utveckling av den populära OCEANUS OCW-G1000 som har ett 
hybridsystem för tidvisning. Boettringen har en marinblå jonplätering, medan kronan och axeln i 
mitten av den andra visaren är tillverkade av rekristalliserad blå safir för att ge ett djupblått 
utseende som är utmärkande för OCEANUS-serien. De stora siffrorna vid klockan 12 är belagda 
med elegant färgad vit pärlemor, medan boettringens innerkant har en elegant guldfärgad 
plätering som vackert kompletterar de blå färgtonerna. 
Precis som ursprungsmodellen, OCW-G1000, erbjuder nya OCW-G1000E superb funktionalitet 
och korrigerar tiden efter den region där bäraren befinner sig, med antingen tidskalibrerande 
GPS-signaler eller radiovågor, så snabbt som på sju sekunder med endast en knapptryckning. Det 
nya armbandsuret har även den dubbla världstidsvisningen Dual Dial World Time som visar tiden i 
två olika städer samtidigt. Urtavlan har dubbelvälvt safirglas med en antireflexbeläggning på båda 
sidor för bästa tydlighet, och boetten är Sallaz-polerad, vilket ger en skimrande yta och finish som 
är rakt igenom OCEANUS.  
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OCW-G1000E 

 
Specifikationer 

 
Vattentät 10 bar 

GPS-signalsfrekvens 1575,42 MHz 

Radiofrekvenser 
77,5 kHz (DCF77: Tyskland); 60 kHz (MSF: Storbritannien); 60 kHz 
(WWVB: USA); 40 kHz (JJY: Fukushima, Japan) / 60 kHz (JJY: 
Kyushu, Japan); 68,5 kHz (BPC: Kina) 

GPS-signalmottagning 
Tidskalibrering (auto,*2 manuell); inhämtning av positionsinformation 
(manuell) 
*2 GPS-signaler tas emot automatiskt när armbandsuret upptäcker sådana i området. 

Radiomottagning 
Automatisk mottagning upp till sex gånger per dag (förutom i Kina: 
upp till fem gånger per dag) 

Världstid 
27 städer (40 tidszoner, sommartid på/av) och UTC; Dual Dial World 
Time – dubbel världstidsvisning 

Stoppur 1/20-sekunds stoppur; tidtagningskapacitet: 23’59,95’’; förfluten tid 

Andra funktioner 
Automatisk visarkorrigering; helautomatisk kalender; 
12/24-timmarsformat; batterinivåvarning  

Energikälla Tough Solar solcellssystem (solcellsladdningssystem) 

Kontinuerlig drift Ca 18 månader med energisparfunktionen*3 PÅ efter full laddning 
*3 Energisparläge efter en viss tid på en mörk plats 

Boettens storlek 51,1 × 46,1 × 15,5 mm 

Totalvikt Ca 106 g 

 
Ej tillgänglig i Europa 
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